

Município de São José das Palmeiras - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 21/2022

Equip/ano

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|---|---------------------------|-----|------------|--------------|--------|----------------|----------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 9400-5 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA Email: mtec.es@microtecnica.com.br Lote 001 - Lote 001-Computadores Completo | | | | | | | | | |
| 001 | 17294 Computador completo | UN | 41,00 | Classificado | Lenovo | M75q + MONITOR | 5.768,34 | 236.501,94 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 236.501,94 | | |

Página: 1



Município de São José das Palmeiras - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 21/2022

Equilíbrio

Página: 1

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|--|-----------------|--------------------------|----------------------|----------------------|-------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| <p>Fornecedor: 9353-0 VAS INFORMATICA LTDA Email: infotecn@gmail.com Representante: 9354-8 VANUSA APARECIDA SCHWARTZ VOITACH Lote 002 - Lote 002 - Mouses 001 17295 Mouse óptico</p> | | | | | | | | | |
| | | CNPJ: 11.740.542/0001-17 | Telefone: 4135984860 | Status: Classificado | | | | 1.434,00 | |
| | | UN | 15,00 | Classificado | POSITIVO- 1000DPI | | 95,60 | 1.434,00 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 1.434,00 | | |



Município de São José das Palmeiras - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 21/2022

Equipamento

Página:1

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|---|---|---------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 9350-5 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E | | | | | | | | | |
| Email: licitacao@grupomoov.com | | CNP.J: 31.768.037/0001-98 | Telefone: 8199185529 | Status: Classificado | | | | | |
| Representante: 9351-3 EMMANUELA CAMINHA VELOSO FREIRE | | | | | | | | | |
| Lote 003 - Lote 003 - teclados | | | | | | | | | |
| 001 | 17296 Teclado com a marca do mesmo fabricante do conjunto do equipamento | UN | 15,00 | Classificado | 5+ COD. 015-0041 5+ COD. 015- | | 33,00 | 495,00 | * |
| Lote 010 - Lote 010 - Webcam | | | | | | | | | |
| 001 | 17303 WEBCAM. Especificações mínimas exigidas: | UN | 5,00 | Classificado | KNUP KP-CW101 KNUP KP- | | 85,00 | 425,00 | * |
| Lote 011 - Lote 011 - nobreak | | | | | | | | | |
| 001 | 17304 Nobreak - Potência de 1200VA (ou superior). Bivolt automático. Conexões | UN | 14,00 | Classificado | RAGTECH NEW/EASY WAY | | 642,00 | 8.988,00 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 9.908,00 | | |



Município de São José das Palmeiras - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 21/2022

Equidade

Página: 1

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|--|--|-----|------------|--------------|-----------|----------|----------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 9347-5 E. R. KOCH & CIA LTDA Email: kllie@vallelicitacoes.com.br Representante: 9348-3 ADRIANA CRISTINA DA ROCHA KOCH Lote 004 - Lote 004 - Monitores | | | | | | | | | |
| 001 | 17297 Monitor: LED no mínimo 21,5 polegadas, | UN | 5,00 | Classificado | CONCORDIA | A220215W | 995,00 | 4.975,00 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 4.975,00 | | |



Município de São José das Palmeiras - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 21/2022

Equipe/ano

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|--|---|-----|------------|--------------|----------|--------|----------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 9356-6 VOLGACOMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA Email: licitacao01@volgacomercial.com.br Representante: 9356-4 JULIANA APARECIDA SCHAMNE Lote 005 - Lote 005 - Gabinetes completos | | | | | | | | | |
| 001 | 17298 Gabinete: Processador Core i5 (2.3 GHz a 3.8 GHz, cache de 12 MB. | UN | 5,00 | Classificado | POSITIVO | C6300 | 4.700,00 | 23.500,00 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 23.500,00 | | |



Município de São José das Palmeiras - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 21/2022

Equipário

Página: 1

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|---|-----------------------|--------------------------|----------------------|----------------------|-------|---------------|----------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 9345-9 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA Email: joarezceron@gmail.com | | CNPJ: 20.174.919/0001-09 | Telefone: 4399684961 | Status: Classificado | | | | | |
| Representante: 9346-7 JOAREZ CERON DE OLIVEIRA | | | | | | | | | |
| Lote 006 - Lote 006 - NOTEBOOK TIPO I | | | | | | | | | |
| 001 | 17299 Notebook Tipo I | UN | 8,00 | Classificado | ACER | Aspire 3 A315 | 2.930,00 | 23.440,00 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 23.440,00 | | |



Município de São José das Palmeiras - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 21/2022

Encargado

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Set |
|---|-----------------|--------------------------|----------------------|----------------------|--------|------------|----------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 9342-4 L. L. MALKUT LTDA Email: playgamesideo@hotmail.com Representante: 9343-2 LUCAS FELIPE MALKUT Lote 007 - Lote 007 - NOTEBOOK TIPO II 001 17300 NOTEBOOK | | | | | | | | | |
| | | CNPJ: 20.393.199/0001-72 | Telefone: 4630255570 | Status: Classificado | | | | 20.999,95 | |
| | | UN | 5,00 | Classificado | LENOVO | IDEAPAD I7 | 4.199,99 | 20.999,95 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 20.999,95 | | |



Município de São José das Palmeiras - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 21/2022

Equetare

Página:1

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|--|-------------------|-----|------------|--------------|---------|-------------|----------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 6157-3 A. CARNEVALI - EIRELI Email: contato@ckequipamentos.com.br Representante: 6158-1 Alessandro Carnevali Lote 008 - Lote 008 - HD EXTERNO | | | | | | | | | |
| 001 | 17301 HD Externa. | UN | 9,00 | Classificado | SEAGATE | STKM1000400 | 293,00 | 2.637,00 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 2.637,00 | 2.637,00 | |



Município de São José das Palmeiras - 2022

Classificação por Fornecedor

Pregão 21/2022

Enquadro

| Item | Produto/Serviço | UN. | Quantidade | Status | Marca | Modelo | Preço Unitário | Preço Total | Sel |
|--|--|-----|------------|--------------|-------------------------|--------|----------------|-------------|-----|
| <p>Fornecedor: 9339-4 KGR ATACADISTA LTDA Email: atacado.kgr@gmail.com Representante: 9340-8 RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO Lote 009 - Lote 009 - Caixinhas de Som</p> | | | | | | | | | |
| 001 | 17302 Caixa de som. Especificações mínimas exigidas: | UN | 17,00 | Classificado | CAIXA DE SOM MULTIMÍDIA | | 25,96 | 441,32 | * |
| VALOR TOTAL: | | | | | | | 441,32 | 441,32 | |

Página: 1

